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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: I forrum til toilet opbevares rent
arbejdstøj og dør fra toilet står åben. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om opbevaring i tætsluttende
kasser el lign. samt lukning af dør til toilet.
Følgende er konstateret: En del fødevarer i kølerum er pakket
ud og lagt i bøtter der ikke er datomærket. Der er redegjort
mundligt for procedure. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om mulighed for datomærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
gulv i køkken, produktionsområde.
Følgende er konstateret: Gummiliste i køleskab i køkken
fremstår med sort skidt og blæser i kølerum fremstår med et
tykt lag støv. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden



VIVIET

 

 

Amagerbrogade 248

2300  København S

38654152

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-04-2019

anmærkninger: Vægge i kælder og køkken, gummilister i køleenheder, produtkionsoverflader.
Følgende er konstateret: Vindue i kælderlokale hvor der er omklædning står åbent. Der er ingen fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder, evt opsætning af net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse samt udført
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling fra januar 2019 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Skilt med at man kan få information om allergener er blevet
væk. Ejer oplyser der bliver lavet et nyt hurtigst muligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for allergeneskiltning.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: mango, agurker, æg, iceberg via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR


